[Mo-Fr (Schul- & Briickentage*)| [ Altstadt/Briickenpl. > Miihldreieck > Nieder-Olm od. Zornh.

Verkehrshinweis bB NB B3 B2 B3
Briickenplatz B 6.12 6.27 6.42 6.52 712 7.27 742 7.57 812 8.27
Rheingoldhalle/Rathaus A 6.13 6.28 6.43 6.53 713 7.28 7.43 7.58 8.13 8.28
Hoéfchen/Listmann A 6.15 6.30 6.45 6.55 715 7.30 7.45 8.00 8.15 8.30

Pfaffengasse B 6.17 6.32 6.47 6.57 717 7.32 747 8.02 8.17 8.32

Altstadt/Holzhof B 6.19 6.34 6.49 6.59 719 7.34 7.49 8.04 8.19 8.34

Bf. Rémisches Theater B 6.20 6.35 6.50 7.00 720 7.35 7.50 8.05 8.20 8.35

Stadtpark B 6.22 6.37 6.52 7.02 7.22 7.37 7.52 8.07 8.22 8.37
Zitadellenweg/Bf.R6m.Theater B 6.23 6.38 6.53 7.03 723 7.38 7.53 8.08 8.23 8.38

Ritterstrale B 6.24 6.39 6.54 7.04 7.24 739 7.54 8.09 8.24 8.39

Hechtsheimer Stral’e D 6.25 6.40 6.55 7.05 7.25 7.40 7.55 8.10 8.25 8.40
BodelschwinghstraRe B 6.26 6.41 6.56 7.06 726 741 756 8.11 8.26 8.41
Martin-Luther-StraRe B 6.27 6.42 6.57 7.07 7.27 7.42 7.57 8.12 8.27 8.42

Gymnasium Mainz-Oberstadt B 6.28 6.43 6.58 7.08 7.28 743 7.58 8.13 8.28 8.43
Heiligkreuzweg/L6hr Autom. D 6.29 6.44 6.59 7.09 729 7.44 7.59 8.14 8.29 8.44
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. F 3.56 6.31 6.46 7.01 7.11 7.31 7.46 8.01 8.16 8.31 8.46

Jagerhaus B 3.57 6.33 6.48 7.03 7.13 7.33 7.48 8.03 8.18 8.33 8.48

Birkenstrafle B 3.58 6.34 649 7.04 7.14 7.34 749 8.04 8.19 8.34 849

Carl-Zeiss-StraRe D 4.00 6.36 6.51 7.06 7.16 7.36 7.51 8.06 8.21 8.36 8.51

Miihidreieck D | 502 517 547 6.05 | | | | | | | | | | 910 9.25 9.40
Muhldreieck H 401 5.03 518 548 6.06 6.37 6.52 7.07 7.17 7.37 7.52 8.07 8.22 837 852 911 9.26 9.41
Heuerstrake B 402 | | 549 | | 653 | 718 | 753 | 823 | 853 912 927 942
Robert-Bosch-StralRe B 5.03 5.19 6.07 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38

Werner's Backstube C 5.04 5.20 6.08 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39

Brezelbackerei Ditsch B 5.04 5.21 6.09 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40

Barcelona-Allee B 5.06 5.23 6.11 6.42 712 7.42 8.12 8.42

Energiepark/Messe B \ \ \ \ \ \ \ \

Messe Ost B 4,03 5.07 524 550 6.12 6.43 6.55 7.13 7.20 743 7.55 813 8.25 843 855 9.14 9.29 944
Ebersheim/Abzweigung B 4.05 5.09 527 553 6.15 6.46 6.58 7.16 7.23 7.46 7.58 8.16 8.28 8.46 8.58 9.17 9.32 947
Toéngeshof B 406 510 528 554 6.16 6.47 6.59 7.17 7.24 7.47 759 817 8.29 847 859 9.18 9.33 948
Fritz-Erler-StralRe B 408 5.12 530 556 6.18 6.49 7.01 7.19 7.26 7.49 8.01 8.19 8.31 849 9.01 9.20 9.35 9.50
Neugasse B 409 5.13 531 557 6.19 6.50 7.02 7.20 7.27 7.50 8.02 8.20 8.32 8.50 9.02 9.21 9.36 9.51
Sommerflor B | | 532 558 620 | 703 | 728 | 803 | 833 | 903 | 937 |
Zornheimer Stral’e B 410 5.14 6.51 7.21 7.51 8.21 8.51 9.22 9.52
Konrad-Adenauer-Stralte B 413 5.17 6.54 7.24 7.54 8.24 8.54 9.25 9.55
Zornheim/Hahnheimer Str. B 414 5.18 6.56 7.26 7.31 7.56 8.26 8.56 9.27 9.57
Zornheim/Nieder-Olmer Str. 7.32

Weinbergstralle 7.33

Nieder-Olm/Ebersheimer Str. 5.35 6.01 6.23 7.06 7.31 8.06 8.36 9.06 9.40
Nieder-Olm/Am Bauernberg 5.36 6.02 6.24 7.07 7.32 8.07 8.37 9.07 9.41
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee 5.37 6.03 6.25 7.08 7.33 8.08 8.38 9.08 9.42
Nieder-Olm/Rheinhessenblick 5.38 6.04 6.26 7.09 7.34 8.09 8.39 9.09 9.43
Breslauer StralRe 5.39 6.05 6.27 7.10 7.35 7.35 8.10 8.40 9.10 9.44
Nieder-Olm/Bahnhof D 5.41 6.07 6.29 712 7.37 7.37 8.12 8.42 9.12 9.46
Nieder-Olm/Bahnhofstralle 542 6.08 6.30 713 7.38 8.13 8.43 9.13 9.47
Nieder-Olm/Schwimmbad 5.44 6.10 6.32 7.15 7.40 8.15 8.45 9.15 9.49
Nieder-Olm/Schulzentrum 2 546 6.12 6.34 717 7.42 7.40 8.17 8.47 9.17 9.51

bB Ab Bismarckplatz A 3:41 Uhr, Gber Hauptbahnhof C - Schillerplatz - Pariser Tor NB Fahrt nicht an Briickentagen
B2 An Briickentagen 2 Minuten friher B3 An Brickentagen 3 Minuten spater
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[Mo-Fr (Schul- & Briickentage*)| [

Altstadt/Briickenpl. > Miihldreieck > Nieder-Olm od. Zornh.

Verkehrshinweis

B2 B3 B2 B3 B2 B3 B2 B3 B2 B3 B2 B3 B2 B3

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen/Listmann A
Pfaffengasse B
Altstadt/Holzhof B

Bf. Rémisches Theater B
Stadtpark B
Zitadellenweg/Bf.R6m.Theater B
Ritterstrale B

Hechtsheimer Stral’e D
BodelschwinghstraRe B
Martin-Luther-StraRe B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg/L6hr Autom. D
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. F
Jagerhaus B

Birkenstrafle B
Carl-Zeiss-StraRe D
Muhldreieck D

Muhldreieck H

Heuerstralle B
Robert-Bosch-StralRe B
Werner's Backstube C
Brezelbackerei Ditsch B
Barcelona-Allee B
Energiepark/Messe B

Messe Ost B
Ebersheim/Abzweigung B
Tongeshof B
Fritz-Erler-StralRe B
Neugasse B

Sommerflor B

Zornheimer Stral’e B
Konrad-Adenauer-Stralle B
Zornheim/Hahnheimer Str. B
Zornheim/Nieder-Olmer Str.
Weinbergstralle
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Rheinhessenblick
Breslauer StralRe
Nieder-Olm/Bahnhof D
Nieder-Olm/Bahnhofstralle
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Schulzentrum 2

12.57 13.12 13.27 13.42 13.57
12.58 13.13 13.28 13.43 13.58
13.00 13.15 13.30 13.45 14.00
13.02 13.17 13.32 13.47 14.02
13.04 13.19 13.34 13.49 14.04
13.05 13.20 13.35 13.50 14.05
13.07 13.22 13.37 13.52 14.07
13.08 13.23 13.38 13.53 14.08
13.09 13.24 13.39 13.54 14.09
13.10 13.25 13.40 13.55 14.10
13.11 13.26 13.41 13.56 14.11
13.12 13.27 13.42 13.57 14.12
13.13 13.28 13.43 13.58 14.13
13.14 13.29 13.44 13.59 14.14
13.16 13.31 13.46 14.01 14.16
13.18 13.33 13.48 14.03 14.18
13.19 13.34 13.49 14.04 14.19
13.2113.36 13.51 14.06 14.21
9.5510.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 | | | | |
9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22
9.57 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.23 13.38 13,53 14.08 14.23

9.59 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25
10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28
10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29
10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31
10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32

10.07 | 1037 | 1107 | 1137 | 1207 | 1237 | 1307 | 1333 | 1403 | 1433
10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.48 14.18
10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.51 14.21
10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.53 14.23

10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.36 14.06 14.36

10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.37 14.07 14.37

10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.38 14.08 14.38

10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.39 14.09 14.39

10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.40 14.10 14.40

10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.42 14.12 14.42

10.17 10.47 117 11.47 12.17 12.47 13.17 13.43 14.13 14.43

10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.45 14.15 14.45

10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.47 1417 14.47

B2 An Briickentagen 2 Minuten friiher

Jahresfahrplan 2025

B3 An Briickentagen 3 Minuten spéater

Giiltig ab 15.12.2024 Erstellt: 03.04.2025 - 11:01:59 Seite: 2



[Mo-Fr (Schul- & Briickentage*)| [ Altstadt/Briickenpl. > Miihldreieck > Nieder-Olm od. Zornh.

Briickenplatz B 14.12 14.27 14.42 14 .57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27
Rheingoldhalle/Rathaus A 14.1314.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28
Hofchen/Listmann A 14.1514.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30
Pfaffengasse B 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.0217.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32
Altstadt/Holzhof B 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34
Bf. Romisches Theater B 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35
Stadtpark B 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37
Zitadellenweg/Bf.ROm.Theater B 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38
Ritterstrale B 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39
Hechtsheimer Strale D 14.2514.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.5517.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40
Bodelschwinghstralle B 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41
Martin-Luther-Stralle B 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42
Gymnasium Mainz-Oberstadt B 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43
Heiligkreuzweg/L6hr Autom. D 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. F 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46
Jagerhaus B 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48
BirkenstraRe B 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.1917.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49
Carl-Zeiss-Stralte D 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51
Miihldreieck D f b 1913
Mihldreieck H 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.14
Heuerstralte B 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.15

Robert-Bosch-Stralle B
Werner's Backstube C
Brezelbackerei Ditsch B
Barcelona-Allee B
Energiepark/Messe B

Messe Ost B 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.17
Ebersheim/Abzweigung B 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.20
Téngeshof B 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.21
Fritz-Erler-Strake B 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.23
Neugasse B 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.24
Sommerflor B | 1503 | 1533 | 1603 | 1633 | 1703 | 1733 | 1803 | 1833 | 19.03 |
Zornheimer StraRe B 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.25
Konrad-Adenauer-Strae B 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.28
Zornheim/Hahnheimer Str. B 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.30
Zornheim/Nieder-Olmer Str.

Weinbergstralle

Nieder-Olm/Ebersheimer Str. 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06
Nieder-Olm/Am Bauernberg 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08
Nieder-Olm/Rheinhessenblick 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09
Breslauer StraRe 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10
Nieder-Olm/Bahnhof D 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12
Nieder-Olm/Bahnhofstrake 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13
Nieder-Olm/Schwimmbad 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15
Nieder-Olm/Schulzentrum 2 15.17 15.47 16.17 16.47 1717 17.47 18.17 18.47 19.17
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[Mo-Fr (Schul- & Briickentage®)|

Altstadt/Briickenpl. > Miihldreieck > Nieder-Olm od. Zornh.

Verkehrshinweis

md Fn md Fn

Fn

Fn

Fn

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen/Listmann A
Pfaffengasse B
Altstadt/Holzhof B

Bf. Rémisches Theater B
Stadtpark B
Zitadellenweg/Bf.R6m.Theater B
Ritterstrale B

Hechtsheimer Stral’e D
BodelschwinghstraRe B
Martin-Luther-StraRe B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg/L6hr Autom. D
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. F
Jagerhaus B

Birkenstrafle B
Carl-Zeiss-StraRe D
Muhldreieck D

Muhldreieck H

Heuerstralle B
Robert-Bosch-StralRe B
Werner's Backstube C
Brezelbackerei Ditsch B
Barcelona-Allee B
Energiepark/Messe B

Messe Ost B
Ebersheim/Abzweigung B
Tongeshof B
Fritz-Erler-StralRe B
Neugasse B

Sommerflor B

Zornheimer Stral’e B
Konrad-Adenauer-Stralle B
Zornheim/Hahnheimer Str. B
Zornheim/Nieder-Olmer Str.
Weinbergstralle
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Rheinhessenblick
Breslauer StralRe
Nieder-Olm/Bahnhof D
Nieder-Olm/Bahnhofstralle
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Schulzentrum 2

19.33 19.53 20.23 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.17 23.21 23.47 23.51
19.34 19.54 20.24 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.18 23.22 23.48 23.52
19.3519.55 | | | | | 23.19 23.23 23.49 2353

20.24 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52

20.25 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53

20.26 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54

20.28 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56

| | | | 22282258
19.37 19.56 20.29 20.57 21.27 21.57 22.29 22,59 23.20 23.24 23.50 23.54
19.40 19.59 20.32 21.00 21.30 22.00 22.32 23.02 23.23 23.27 23.53 23.57
19.41 20.00 20.33 21.01 21.31 22.01 22.33 23.03 23.24 23.28 23.54 23.58
19.43 20.02 20.35 21.03 21.33 22.03 22.35 23.05 23.26 23.30 23.56 0.00
19.44 20‘.03 20i36 21 ‘.04 21 ‘.34 22{04 22‘.36 23‘.06 23{27 23‘.31 23‘.57 oim

19.45

20.04 20.37 21.05 21.35 22.05 22.37 23.07 23.28 23.32 23.58 0.02
20.07 20.40 21.08 21.38 22.08 22.40 23.10 23.31 23.35 0.01 0.05
20.09 20.42 21.10 21.40 22.10 22.42 23.12 23.33 23.37 0.03 0.07

19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.54
19.55
19.57
19.59

0.17
0.18
0.19

0.20
0.23
0.24
0.26
0.27

0.28
0.31
0.33

0.47
0.48
0.49

0.50
0.53
0.54
0.56
0.57

0.58
1.01
1.03

17 217
8 2.18
9 219

1.20

2.20
2.23
2.24
2.26
2.27

8 2.28

2.31

3 2.33

3.17
3.18
3.19

3.20
3.23
3.24
3.26
3.27

3.28
3.31
3.33

Fn Nur Nacht Freitag auf Samstag und Nacht vor Feiertag auf den Feiertag

Jahresfahrplan 2025

Giiltig ab 15.12.2024

Erstellt: 03.04.2025 - 11:01:59

md Nur Montag - Donnerstag, nicht in den Nachten vor Feiertagen

Seite: 4



[Mo-Fr (Ferien*)|

Altstadt/Briickenpl. > Miihldreieck > Nieder-Olm od. Zornh.

Verkehrshinweis bB

Briickenplatz B

Rheingoldhalle/Rathaus A

Hoéfchen/Listmann A

Pfaffengasse B

Altstadt/Holzhof B

Bf. Rémisches Theater B

Stadtpark B

Zitadellenweg/Bf.R6m.Theater B

Ritterstrale B

Hechtsheimer Stral’e D

BodelschwinghstraRe B

Martin-Luther-StraRe B

Gymnasium Mainz-Oberstadt B

Heiligkreuzweg/L6hr Autom. D

Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. F 3.56

Jagerhaus B 3.57

Birkenstrafle B 3.58

Carl-Zeiss-StraRe D 4.00

Muhldreieck D | 5.02 5.17 547 6.06 6.29 7.03 7.33 8.03 8.33 8.53 9.13 9.23 9.43 9.5310.1310.23 10.43 10.53
Mduhldreieck H 4.01 5.03 518 548 6.07 6.30 7.04 7.34 8.04 834 854 9.14 9.24 9.44 9.5410.14 10.24 10.44 10.54
Heuerstrake B 402 | | 549 | | | | | | 855 9.15 9.25 9.45 9.5510.1510.25 10.45 10.55
Robert-Bosch-Stralle B 5.03 5.19 6.08 6.31 7.05 7.35 8.05 8.35

Werner's Backstube C 5.04 5.20 6.09 6.32 7.06 7.36 8.06 8.36

Brezelbackerei Ditsch B 5.04 5.21 6.10 6.33 7.07 7.37 8.07 8.37

Barcelona-Allee B 5.06 5.23 6.12 6.35 7.09 7.39 8.09 8.39

Energiepark/Messe B \ \ \ \ \ \ \ \

Messe Ost B 4.03 5.07 524 550 6.13 6.36 7.10 7.40 8.10 840 857 9.17 9.27 9.47 9.57 10.17 10.27 10.47 10.57
Ebersheim/Abzweigung B 4.05 5.09 527 553 6.16 6.39 7.13 7.43 8.13 843 9.00 9.20 9.30 9.50 10.00 10.20 10.30 10.50 11.00
Téngeshof B 406 510 528 554 6.17 6.40 7.14 7.44 8.14 844 9.01 9.21 9.31 9.5110.0110.21 10.31 10.51 11.01
Fritz-Erler-Strale B 4.08 512 530 556 6.19 642 7.16 7.46 8.16 8.46 9.03 9.23 9.33 9.5310.03 10.23 10.33 10.53 11.03
Neugasse B 4.09 513 531 557 6.20 6.43 7.17 7.47 8.17 8.47 9.04 9.24 9.34 9.5410.04 10.24 10.34 10.54 11.04
Sommerflor B | | 532 558 621 644 7.18 7.48 818 848 | | 935 | 1005 | 1035 | 11.05
Zornheimer StraRe B 410 514 9.05 9.25 9.55 10.25 10.55
Konrad-Adenauer-Stralle B 413 517 9.08 9.28 9.58 10.28 10.58
Zornheim/Hahnheimer Str. B 414 518 9.10 9.30 10.00 10.30 11.00
Zornheim/Nieder-Olmer Str.

Weinbergstralle

Nieder-Olm/Ebersheimer Str. 535 6.01 6.24 647 7.21 7.51 8.21 8.51 9.38 10.08 10.38 11.08
Nieder-Olm/Am Bauernberg 536 6.02 6.25 6.48 7.22 752 822 8.52 9.39 10.09 10.39 11.09
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee 5.37 6.03 6.26 6.49 7.23 7.53 8.23 8.53 9.40 10.10 10.40 11.10
Nieder-Olm/Rheinhessenblick 5.38 6.04 6.27 6.50 7.24 7.54 8.24 8.54 9.41 10.11 10.41 11.11
Breslauer StraBe 539 6.05 6.28 6.51 7.25 7.55 8.25 8.55 9.42 10.12 10.42 11.12
Nieder-Olm/Bahnhof D 541 6.07 6.30 6.53 7.27 7.57 8.27 8.57 9.44 10.14 10.44 11.14
Nieder-Olm/Bahnhofstrate 542 6.08 6.31 6.54 7.28 7.58 8.28 8.58 9.45 10.15 10.45 11.15
Nieder-Olm/Schwimmbad 544 6.10 6.33 6.56 7.30 8.00 8.30 9.00 9.47 10.17 10.47 11.17
Nieder-Olm/Schulzentrum 2 5.46 6.12 6.35 6.58 7.32 8.02 8.32 9.02 9.49 10.19 10.49 11.19
bB Ab Bismarckplatz A 3:41 Uhr, Gber Hauptbahnhof C - Schillerplatz - Pariser Tor
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[Mo-Fr (Ferien*)| [

Altstadt/Briickenpl. > Miihldreieck > Nieder-Olm od. Zornh.

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen/Listmann A
Pfaffengasse B
Altstadt/Holzhof B

Bf. Rdmisches Theater B
Stadtpark B
Zitadellenweg/Bf.ROm.Theater B
Ritterstralle B

Hechtsheimer Strae D
Bodelschwinghstralle B
Martin-Luther-Stralle B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg/Léhr Autom. D
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. F
Jagerhaus B

Birkenstralle B
Carl-Zeiss-StraRe D
Muhldreieck D

Muhldreieck H

HeuerstralRe B
Robert-Bosch-Stralle B
Werner's Backstube C
Brezelbackerei Ditsch B
Barcelona-Allee B
Energiepark/Messe B

Messe Ost B
Ebersheim/Abzweigung B
Toéngeshof B
Fritz-Erler-Strale B
Neugasse B

Sommerflor B

Zornheimer StralRe B
Konrad-Adenauer-Strale B
Zornheim/Hahnheimer Str. B
Zornheim/Nieder-Olmer Str.
Weinbergstralle
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Rheinhessenblick
Breslauer Stralle
Nieder-Olm/Bahnhof D
Nieder-Olm/Bahnhofstralle
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Schulzentrum 2

11.1311.2311.43 11.53 12.13 12.23 12.43 12.53 13.13 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03
11.14 11.24 11.44 11.54 12.14 12.24 12.44 12.54 13.14 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04
11.15 11.25 11.45 11.55 12.15 12.25 12.45 12.55 13.15 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05

11.17 11.27 11.47 11.57 12.17 12.27 12.47 12.57 13.17 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07
11.20 11.30 11.50 12.00 12.20 12.30 12.50 13.00 13.20 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10
11.21 11.31 11.51 12.01 12.21 12.31 12.51 13.01 13.21 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11
11.23 11.33 11.53 12.03 12.23 12.33 12.53 13.03 13.23 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13
11.24 11.34 11.54 12.04 12.24 12.34 12.54 13.04 13.24 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14

| 1135 | 1205 | 1235 | 1305 | 13.4514.1514.4515.15 1545 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15
11.25 11.55 12.25 12.55 13.25
11.28 11.58 12.28 12.58 13.28
11.30 12.00 12.30 13.00 13.30
11.38 12.08 12.38 13.08 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18
11.39 12.09 12.39 13.09 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19
11.40 12.10 12.40 13.10 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20
11.41 12.11 12.41 13.11 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21
11.42 12.12 12.42 13.12 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22
11.44 12.14 12.44 13.14 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24
11.45 12.15 12.45 13.15 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25
11.47 1217 12.47 13.17 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27
11.49 12.19 12.49 13.19 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29

Jahresfahrplan 2025

Giiltig ab 15.12.2024 Erstellt: 03.04.2025 - 11:01:59 Seite: 6



[Mo-Fr (Ferien*)|

Altstadt/Briickenpl. > Miihldreieck > Nieder-Olm od. Zornh.

Verkehrshinweis

md Fn md Fn

Fn

Fn

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen/Listmann A
Pfaffengasse B
Altstadt/Holzhof B

Bf. Rémisches Theater B
Stadtpark B
Zitadellenweg/Bf.R6m.Theater B
Ritterstrale B

Hechtsheimer Stral’e D
BodelschwinghstraRe B
Martin-Luther-StraRe B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg/L6hr Autom. D
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. F
Jagerhaus B

Birkenstrafle B
Carl-Zeiss-StraRe D
Muhldreieck D

Muhldreieck H

Heuerstralle B
Robert-Bosch-StralRe B
Werner's Backstube C
Brezelbackerei Ditsch B
Barcelona-Allee B
Energiepark/Messe B

Messe Ost B
Ebersheim/Abzweigung B
Tongeshof B
Fritz-Erler-StralRe B
Neugasse B

Sommerflor B

Zornheimer Stral’e B
Konrad-Adenauer-Stralle B
Zornheim/Hahnheimer Str. B
Zornheim/Nieder-Olmer Str.
Weinbergstralle
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Rheinhessenblick
Breslauer StralRe
Nieder-Olm/Bahnhof D
Nieder-Olm/Bahnhofstralle
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Schulzentrum 2

18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 20.23 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.17 23.21 23.47 23.51
18.34 18.54 19.14 19.34 19.54 20.24 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.18 23.22 23.48 23.52
18.35 18.55 19.15 19.35 19.55 | | | | | | 23.1923.2323.4923.53

20.24 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52

20.25 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53

20.26 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54

20.28 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56

| | 22.2822.58
18.37 18.57 19.17 19.37 19.56 20.29 20.57 21.27 21.57 22.29 22.59 23.20 23.24 23.50 23.54
18.40 19.00 19.20 19.40 19.59 20.32 21.00 21.30 22.00 22.32 23.02 23.23 23.27 23.53 23.57
18.41 19.01 19.21 19.41 20.00 20.33 21.01 21.31 22.01 22.33 23.03 23.24 23.28 23.54 23.58
18.43 19.03 19.23 19.43 20.02 20.35 21.03 21.33 22.03 22.35 23.05 23.26 23.30 23.56 0.00
18.44 19.04 19.24 19.44 20.03 20.36 21.04 21.34 22.04 22.36 23.06 23.27 23.31 23.57 0.01

18.4519.05 | 1945 | | | | | | | | | | |

19.25 20.04 20.37 21.05 21.35 22.05 22.37 23.07 23.28 23.32 23.58 0.02
19.28 20.07 20.40 21.08 21.38 22.08 22.40 23.10 23.31 23.35 0.01 0.05
19.30 20.09 20.42 21.10 21.40 22.10 22.42 23.12 23.33 23.37 0.03 0.07

18.48 19.08
18.49 19.09
18.50 19.10
18.51 19.11
18.52 19.12
18.54 19.14
18.55 19.15
18.57 19.17
18.59 19.19

19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.54
19.55
19.57
19.59

0.17
0.18
0.19

0.20
0.23
0.24
0.26
0.27

0.28
0.31
0.33

0.47
0.48
0.49

0.50
0.53
0.54
0.56
0.57

0.58
1.01
1.03

117 217
8 2.18
9 219

1.20
1.23
1.24
1.26
1.27

2.20
2.23
2.24
2.26
2.27

1.28
1.31
1.33

2.28
2.31
2.33

Fn Nur Nacht Freitag auf Samstag und Nacht vor Feiertag auf den Feiertag

Jahresfahrplan 2025

Giiltig ab 15.12.2024 Erstellt: 03.04.2025 - 11:01:59

md Nur Montag - Donnerstag, nicht in den Nachten vor Feiertagen
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[Mo-Fr (Ferien*)| [

Altstadt/Briickenpl. > Miihldreieck > Nieder-Olm od. Zornh.

Verkehrshinweis

Fn

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen/Listmann A
Pfaffengasse B
Altstadt/Holzhof B

Bf. Rémisches Theater B
Stadtpark B
Zitadellenweg/Bf.R6m.Theater B
Ritterstrale B

Hechtsheimer Stral’e D
BodelschwinghstraRe B
Martin-Luther-StraRe B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg/L6hr Autom. D
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. F
Jagerhaus B

Birkenstrafle B
Carl-Zeiss-StraRe D
Muhldreieck D

Muhldreieck H

Heuerstralle B
Robert-Bosch-StralRe B
Werner's Backstube C
Brezelbackerei Ditsch B
Barcelona-Allee B
Energiepark/Messe B

Messe Ost B
Ebersheim/Abzweigung B
Tongeshof B
Fritz-Erler-StralRe B
Neugasse B

Sommerflor B

Zornheimer Stral’e B
Konrad-Adenauer-Stralle B
Zornheim/Hahnheimer Str. B
Zornheim/Nieder-Olmer Str.
Weinbergstralle
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Rheinhessenblick
Breslauer StralRe
Nieder-Olm/Bahnhof D
Nieder-Olm/Bahnhofstralle
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Schulzentrum 2

3.17
3.18
3.19

3.20
3.23
3.24
3.26
3.27

3.28
3.31
3.33

Fn Nur Nacht Freitag auf Samstag und Nacht vor Feiertag auf den Feiertag

Jahresfahrplan 2025

Giiltig ab 15.12.2024

Erstellt: 03.04.2025 - 11:01:59
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Altstadt/Briickenpl. > Miihldreieck > Nieder-Olm od. Zornh.

Verkehrshinweis

bB

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen/Listmann A
Pfaffengasse B
Altstadt/Holzhof B

Bf. Rémisches Theater B
Stadtpark B
Zitadellenweg/Bf.R6m.Theater B
Ritterstrale B

Hechtsheimer Stral’e D
BodelschwinghstraRe B
Martin-Luther-StraRe B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg/L6hr Autom. D
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. F
Jagerhaus B

Birkenstrafle B
Carl-Zeiss-StraRe D
Muhldreieck D

Muhldreieck H

Heuerstralle B
Robert-Bosch-StralRe B
Werner's Backstube C
Brezelbackerei Ditsch B
Barcelona-Allee B
Energiepark/Messe B

Messe Ost B
Ebersheim/Abzweigung B
Tongeshof B
Fritz-Erler-StralRe B
Neugasse B

Sommerflor B

Zornheimer Stral’e B
Konrad-Adenauer-Stralle B
Zornheim/Hahnheimer Str. B
Zornheim/Nieder-Olmer Str.
Weinbergstralle
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Rheinhessenblick
Breslauer StralRe
Nieder-Olm/Bahnhof D
Nieder-Olm/Bahnhofstralle
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Schulzentrum 2

3.56
3.57
3.58
4.00

4.01
4.02

4.03
4.05
4.06
4.08
4.09

4.10
413
414

4.41
4.42

4.42
4.43
4.43
4.45

4.46
4.48
4.49
4.51
4.52

4.53
4.56
4.57

6.02
6.03

6.03
6.04
6.04
6.06

6.07
6.09
6.10
6.12
6.13

6.14
6.17
6.18

6.17
6.18

6.18
6.19
6.20
6.22

6.23
6.26
6.27
6.29
6.30

6.31
6.34
6.36

6.42
6.43

6.43
6.44
6.45
6.47

6.48
6.51
6.52
6.54
6.55

6.56
6.59
7.01

7.21
7.22

7.22
7.23
7.24
7.26

7.27
7.30
7.31
7.33
7.34

7.35
7.38
7.40

7.51
7.52
7.53

7.54
7.57
7.58
8.00
8.01

8.02
8.05
8.07

8.21
8.22
8.23

8.24
8.27
8.28
8.30
8.31

8.32
8.35
8.37

8.51
8.52
8.53

8.54
8.57
8.58
9.00
9.01

9.02
9.05
9.07

9.12
9.13
9.14

9.16
€19
9.20
9.22
9.23
9.24

9.27
9.28
9.29
9.30
9.31

9.34
9.36
9.38

9.22
9.23
9.24

9.26
9.29
9.30
9.32
9.33

9.34
9.37
9.39

9.42 9.5310.03 10.23 10.33 10.53 11.03 11.23
9.43 9.5410.04 10.24 10.34 10.54 11.04 11.24
9.44 9.5510.05 10.25 10.35 10.55 11.05 11.25

9.46 9.57 10.07 10.27 10.37 10.57 11.07 11.27
9.4910.00 10.10 10.30 10.40 11.00 11.10 11.30
9.50 10.01 10.11 10.31 10.41 11.01 11.11 11.31
9.5210.03 10.13 10.33 10.43 11.03 11.13 11.33
9.53 10.04 10.14 10.34 10.44 11.04 11.14 11.34
9.54 1015 | 1045 11.15 |

10.35 11.05 11.35
10.38 11.08 11.38
10.40 11.10 11.40

10.05
10.08
10.10

9.57
9.58
9.59
10.00
10.01
10.03
10.04
10.06
10.08

10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.24
10.25
10.27
10.29

10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.54
10.55
10.57
10.59

11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.24
11.25
11.27
11.29

bB Ab Bismarckplatz A 3:41 Uhr, Gber Hauptbahnhof C - Schillerplatz - Pariser Tor

Jahresfahrplan 2025

Giiltig ab 15.12.2024

Erstellt: 03.04.2025 - 11:01:59
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Altstadt/Briickenpl. > Miihldreieck > Nieder-Olm od. Zornh.

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen/Listmann A
Pfaffengasse B
Altstadt/Holzhof B

Bf. Rdmisches Theater B
Stadtpark B
Zitadellenweg/Bf.ROm.Theater B
Ritterstralle B

Hechtsheimer Strae D
Bodelschwinghstralle B
Martin-Luther-Stralle B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg/Léhr Autom. D
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. F
Jagerhaus B

Birkenstralle B
Carl-Zeiss-StraRe D
Muhldreieck D

Muhldreieck H

HeuerstralRe B
Robert-Bosch-Stralle B
Werner's Backstube C
Brezelbackerei Ditsch B
Barcelona-Allee B
Energiepark/Messe B

Messe Ost B
Ebersheim/Abzweigung B
Toéngeshof B
Fritz-Erler-Strale B
Neugasse B

Sommerflor B

Zornheimer StralRe B
Konrad-Adenauer-Strale B
Zornheim/Hahnheimer Str. B
Zornheim/Nieder-Olmer Str.
Weinbergstralle
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Rheinhessenblick
Breslauer Stralle
Nieder-Olm/Bahnhof D
Nieder-Olm/Bahnhofstralle
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Schulzentrum 2

11.32 11.53 12.03 12.23 12.33 12.53 13.03 13.23 13.33 13.53 14.03 14.23 14.33 14.53 15.03 15.23 15.33 15.53 16.03
11.33 11.54 12.04 12.24 12.34 12.54 13.04 13.24 13.34 13.54 14.04 14.24 14.34 14.54 15.04 15.24 15.34 15.54 16.04
11.34 11.55 12.05 12.25 12.35 12.55 13.05 13.25 13.35 13.55 14.05 14.25 14.35 14.55 15.05 15.25 15.35 15.55 16.05

11.36 11.57 12.07 12.27 12.37 12.57 13.07 13.27 13.37 13.57 14.07 14.27 14.37 14.57 15.07 15.27 15.37 15.57 16.07
11.39 12.00 12.10 12.30 12.40 13.00 13.10 13.30 13.40 14.00 14.10 14.30 14.40 15.00 15.10 15.30 15.40 16.00 16.10
11.40 12.01 12.11 12.31 12.41 13.01 13.11 13.31 13.41 14.01 14.11 14.31 14.41 15.01 15.11 15.31 15.41 16.01 16.11
11.42 12.03 12.13 12.33 12.43 13.03 13.13 13.33 13.43 14.03 14.13 14.33 14.43 15.03 15.13 15.33 15.43 16.03 16.13
11.43 12.04 12.14 12.34 12.44 13.04 13.14 13.34 13.44 14.04 14.14 14.34 14.44 15.04 15.14 15.34 15.44 16.04 16.14

1144 | 1215 | 1245 | 1315 | 1345 | 1415 | 1445 | 1515 | 1545 | 16.15
12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05
12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08
12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10

11.47 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18

11.48 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19

11.49 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20

11.50 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21

11.51 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22

11.53 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24

11.54 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25

11.56 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27

11.58 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29

Jahresfahrplan 2025
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Altstadt/Briickenpl. > Miihldreieck > Nieder-Olm od. Zornh.

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen/Listmann A
Pfaffengasse B
Altstadt/Holzhof B

Bf. Rdmisches Theater B
Stadtpark B
Zitadellenweg/Bf.ROm.Theater B
Ritterstralle B

Hechtsheimer Strae D
Bodelschwinghstralle B
Martin-Luther-Stralle B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg/Léhr Autom. D
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. F
Jagerhaus B

Birkenstralle B
Carl-Zeiss-StraRe D
Muhldreieck D

Muhldreieck H

HeuerstralRe B
Robert-Bosch-Stralle B
Werner's Backstube C
Brezelbackerei Ditsch B
Barcelona-Allee B
Energiepark/Messe B

Messe Ost B
Ebersheim/Abzweigung B
Toéngeshof B
Fritz-Erler-Strale B
Neugasse B

Sommerflor B

Zornheimer StralRe B
Konrad-Adenauer-Strale B
Zornheim/Hahnheimer Str. B
Zornheim/Nieder-Olmer Str.
Weinbergstralle
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Rheinhessenblick
Breslauer Stralle
Nieder-Olm/Bahnhof D
Nieder-Olm/Bahnhofstralle
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Schulzentrum 2

16.23 16.33 16.53 17.03 17.23 17.33 17.53 18.13 18.23 18.43 18.53 19.26 19.53 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51
16.24 16.34 16.54 17.04 17.24 17.34 17.54 18.14 18.24 18.44 18.54 19.27 19.54 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52
16.25 16.35 16.55 17.05 17.25 17.35 17.55 18.15 18.25 18.45 18.55 19.28 19.5520.23 | | | | 2253
20.5221.22 21.52 22.22
20.53 21.23 21.5322.23
20.54 21.24 21.54 22.24
20i56 2”26 21 ‘.56 22‘.26
16.27 16.37 16.57 17.07 17.27 17.37 17.57 18.17 18.27 18.47 18.57 19.29 19.56 20.24 20.57 21.27 21.57 22.27 22.54
16.30 16.40 17.00 17.10 17.30 17.40 18.00 18.20 18.30 18.50 19.00 19.32 19.59 20.27 21.00 21.30 22.00 22.30 22.57
16.31 16.41 17.01 17.11 17.31 17.41 18.01 18.21 18.31 18.51 19.01 19.33 20.00 20.28 21.01 21.31 22.01 22.31 22.58
16.33 16.43 17.03 17.13 17.33 17.43 18.03 18.23 18.33 18.53 19.03 19.35 20.02 20.30 21.03 21.33 22.03 22.33 23.00
16.34 16.44 17.04 17.14 17.34 17.44 18.04 18.24 18.34 18.54 19.04 19.36 20.03 20.31 21.04 21.34 22.04 22.34 23.01

| 1645 | 1715 | 1745 | 1825 | 1855 | \ \ \ \ \ \ \ \

16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.37 20.04 20.32 21.05 21.35 22.05 22.35 23.02
16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.40 20.07 20.35 21.08 21.38 22.08 22.38 23.05
16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.42 20.09 20.37 21.10 21.40 22.10 22.40 23.07

16.48 17.18 17.48 18.28 18.58

16.49 17.19 17.49 18.29 18.59

16.50 17.20 17.50 18.30 19.00

16.51 17.21 17.51 18.31 19.01

16.52 17.22 17.52 18.32 19.02

16.54 17.24 17.54 18.34 19.04

16.55 17.25 17.55 18.35 19.05

16.57 17.27 17.57 18.37 19.07

16.59 17.29 17.59 18.39 19.09

Jahresfahrplan 2025

Gliltig ab 15.12.2024 Erstellt: 03.04.2025 - 11:01:59 Seite: 11



Altstadt/Briickenpl. > Miihldreieck > Nieder-Olm od. Zornh.

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen/Listmann A
Pfaffengasse B
Altstadt/Holzhof B

Bf. Rdmisches Theater B
Stadtpark B
Zitadellenweg/Bf.ROm.Theater B
Ritterstralle B

Hechtsheimer Strae D
Bodelschwinghstralle B
Martin-Luther-Stralle B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg/Léhr Autom. D
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. F
Jagerhaus B

Birkenstralle B
Carl-Zeiss-StraRe D
Muhldreieck D

Muhldreieck H

HeuerstralRe B
Robert-Bosch-Stralle B
Werner's Backstube C
Brezelbackerei Ditsch B
Barcelona-Allee B
Energiepark/Messe B

Messe Ost B
Ebersheim/Abzweigung B
Toéngeshof B
Fritz-Erler-Strale B
Neugasse B

Sommerflor B

Zornheimer StralRe B
Konrad-Adenauer-Strale B
Zornheim/Hahnheimer Str. B
Zornheim/Nieder-Olmer Str.
Weinbergstralle
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Rheinhessenblick
Breslauer Stralle
Nieder-Olm/Bahnhof D
Nieder-Olm/Bahnhofstralle
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Schulzentrum 2

23.2123.51 0.17 047 1.17
23.2223.52 0.18 0.48 1.18
23.2323.53 0.19 049 1.19

23.2423.54 0.20 0.50 1.20
23.2723.57 0.23 0.53 1.23
23.2823.58 0.24 0.54 1.24
23.30 0.00 0.26 0.56 1.26
23‘.31 O‘.O1 Oi27 0‘.57 1‘.27
23.32 0.02 0.28 0.58 1.28
23.35 0.05 0.31 1.01 1.31
23.37 0.07 0.33 1.03 1.33

2.17
2.18
2.19

2.20
2.23
2.24
2.26
2.27

2.28
2.31
2.33

3.17
3.18
3.19

3.20

3.24
3.26
3.27

3.28
3.31
3.33

Jahresfahrplan 2025

Gliltig ab 15.12.2024

Erstellt: 03.04.2025 - 11:01:59
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|Sa (Ferien RLP*)|

Altstadt/Briickenpl. > Miihldreieck > Nieder-Olm od. Zornh.

Verkehrshinweis

bB

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen/Listmann A
Pfaffengasse B
Altstadt/Holzhof B

Bf. Rémisches Theater B
Stadtpark B
Zitadellenweg/Bf.R6m.Theater B
Ritterstrale B

Hechtsheimer Stral’e D
BodelschwinghstraRe B
Martin-Luther-StraRe B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg/L6hr Autom. D
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. F
Jagerhaus B

Birkenstrafle B
Carl-Zeiss-StraRe D
Muhldreieck D

Muhldreieck H

Heuerstralle B
Robert-Bosch-StralRe B
Werner's Backstube C
Brezelbackerei Ditsch B
Barcelona-Allee B
Energiepark/Messe B

Messe Ost B
Ebersheim/Abzweigung B
Tongeshof B
Fritz-Erler-StralRe B
Neugasse B

Sommerflor B

Zornheimer Stral’e B
Konrad-Adenauer-Stralle B
Zornheim/Hahnheimer Str. B
Zornheim/Nieder-Olmer Str.
Weinbergstralle
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Rheinhessenblick
Breslauer StralRe
Nieder-Olm/Bahnhof D
Nieder-Olm/Bahnhofstralle
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Schulzentrum 2

3.56
3.57
3.58
4.00

4.01
4.02

4.03
4.05
4.06
4.08
4.09

4.10
413
414

4.41
4.42

4.42
4.43
4.43
4.45

4.46
4.48
4.49
4.51
4.52

4.53
4.56
4.57

6.02
6.03

6.03
6.04
6.04
6.06

6.07
6.09
6.10
6.12
6.13

6.14
6.17
6.18

6.17
6.18

6.18
6.19
6.20
6.22

6.23
6.26
6.27
6.29
6.30

6.31
6.34
6.36

6.42
6.43

6.43
6.44
6.45
6.47

6.48
6.51
6.52
6.54
6.55

6.56
6.59
7.01

7.21
7.22

7.22
7.23
7.23
7.25

7.26
7.28
7.29
7.31
7.32

7.33
7.36
7.37

7.51
7.52
7.53

7.54
7.57
7.58
8.00
8.01

8.02
8.05
8.07

8.21
8.22
8.23

8.24
8.27
8.28
8.30
8.31

8.32
8.35
8.37

8.51
8.52
8.53

8.54
8.57
8.58
9.00
9.01

9.02
9.05
9.07

9.21
9.22
9.23

9.24
9.27
9.28
9.30
9.31

9.32
9.35
9.37

9.33 9.5310.1310.3310.5311.1311.33 11.53 12.13
9.34 9.5410.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14
9.35 9.5510.1510.3510.5511.1511.3511.5512.15

9.37 9.5710.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17
9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20
9.4110.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21
9.4310.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23
9.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24
945 | 10.45 | | 1145 | |
10.05 10.25 11.0511.25 12.05 12.25
10.08 10.28 11.08 11.28 12.08 12.28
10.10 10.30 11.10 11.30 12.10 12.30

9.48
9.49
9.50
9.51
9.52

10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.54
10.55
10.57
10.59

11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.54
11.55
11.57
11.59

9.55
9.57
9.59

bB Ab Bismarckplatz A 3:41 Uhr, Gber Hauptbahnhof C - Schillerplatz - Pariser Tor

Jahresfahrplan 2025
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|Sa (Ferien RLP*)|

Altstadt/Briickenpl. > Miihldreieck > Nieder-Olm od. Zornh.

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen/Listmann A
Pfaffengasse B
Altstadt/Holzhof B

Bf. Rdmisches Theater B
Stadtpark B
Zitadellenweg/Bf.ROm.Theater B
Ritterstralle B

Hechtsheimer Strae D
Bodelschwinghstralle B
Martin-Luther-Stralle B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg/Léhr Autom. D
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. F
Jagerhaus B

Birkenstralle B
Carl-Zeiss-StraRe D
Muhldreieck D

Muhldreieck H

HeuerstralRe B
Robert-Bosch-Stralle B
Werner's Backstube C
Brezelbackerei Ditsch B
Barcelona-Allee B
Energiepark/Messe B

12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33
12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34
12.3512.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35

Messe Ost B 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37
Ebersheim/Abzweigung B 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40
Toéngeshof B 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41
Fritz-Erler-Strale B 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43
Neugasse B 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44
Sommerflor B 1245 | | 1345 | | 1445 1545 | | 1645 | | 1745 | | 1845
Zornheimer StralRe B 13.0513.25 14.05 14.25 15.05 15.25 16.05 16.25 17.0517.25 18.05 18.25
Konrad-Adenauer-Strale B 13.08 13.28 14.08 14.28 15.08 15.28 16.08 16.28 17.08 17.28 18.08 18.28
Zornheim/Hahnheimer Str. B 13.10 13.30 14.10 14.30 15.10 15.30 16.10 16.30 17.10 17.30 18.10 18.30
Zornheim/Nieder-Olmer Str.

Weinbergstralle

Nieder-Olm/Ebersheimer Str. 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48
Nieder-Olm/Am Bauernberg 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50
Nieder-Olm/Rheinhessenblick 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51
Breslauer Stralle 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52
Nieder-Olm/Bahnhof D 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54
Nieder-Olm/Bahnhofstralle 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55
Nieder-Olm/Schwimmbad 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57
Nieder-Olm/Schulzentrum 2 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59
Jahresfahrplan 2025 Giltig ab 15.12.2024 Erstellt: 03.04.2025 - 11:01:59 Seite: 14



|Sa (Ferien RLP*)|

Altstadt/Briickenpl. > Miihldreieck > Nieder-Olm od. Zornh.

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen/Listmann A
Pfaffengasse B
Altstadt/Holzhof B

Bf. Rdmisches Theater B
Stadtpark B
Zitadellenweg/Bf.ROm.Theater B
Ritterstralle B

Hechtsheimer Strae D
Bodelschwinghstralle B
Martin-Luther-Stralle B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg/Léhr Autom. D
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. F
Jagerhaus B

Birkenstralle B
Carl-Zeiss-StraRe D
Muhldreieck D

Muhldreieck H

HeuerstralRe B
Robert-Bosch-Stralle B
Werner's Backstube C
Brezelbackerei Ditsch B
Barcelona-Allee B
Energiepark/Messe B

Messe Ost B
Ebersheim/Abzweigung B
Toéngeshof B
Fritz-Erler-Strale B
Neugasse B

Sommerflor B

Zornheimer StralRe B
Konrad-Adenauer-Strale B
Zornheim/Hahnheimer Str. B
Zornheim/Nieder-Olmer Str.
Weinbergstralle
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Rheinhessenblick
Breslauer Stralle
Nieder-Olm/Bahnhof D
Nieder-Olm/Bahnhofstralle
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Schulzentrum 2

18.53 19.26 19.53 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51
18.54 19.27 19.54 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52
18.55 19.28 19.5520.23 | | | 22.5323.2323.53

20.52 21.22 21.52 22.22

20.5321.2321.53 22.23

20.54 21.24 21.54 22.24

20‘.56 21 i26 21 ‘.56 22.26
18.57 19.29 19.56 20.24 20.57 21.27 21.57 22.27 22.54 23.24 23.54
19.00 19.32 19.59 20.27 21.00 21.30 22.00 22.30 22.57 23.27 23.57
19.01 19.33 20.00 20.28 21.01 21.31 22.01 22.31 22.58 23.28 23.58
19.03 19.35 20.02 20.30 21.03 21.33 22.03 22.33 23.00 23.30 0.00
19‘.04 19‘.36 2oio3 20‘.31 21 ‘.04 21 i34 22‘.04 22‘.34 23{01 23‘.31 o‘.01
19.05 19.37 20.04 20.32 21.05 21.35 22.05 22.35 23.02 23.32 0.02
19.08 19.40 20.07 20.35 21.08 21.38 22.08 22.38 23.05 23.35 0.05
19.10 19.42 20.09 20.37 21.10 21.40 22.10 22.40 23.07 23.37 0.07

0.17
0.18
0.19

0.20

0.24
0.26
0.27

0.28
0.31
0.33

0.47
0.48
0.49

0.50

0.54
0.56
0.57

0.58
1.01
1.03

17 217
8 218
9 219

1.20
1.23
1.24
1.26
1.27

1.28
1.31
1.33

2.20
2.23
2.24
2.26
2.27

2.28
2.31
2.33

3.17
3.18
3.19

3.20

3.24
3.26
3.27

3.28
3.31
3.33

Jahresfahrplan 2025
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[Sonn- und Feiertag|

Altstadt/Briickenpl. > Miihldreieck > Nieder-Olm od. Zornh.

Verkehrshinweis

bB

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen/Listmann A
Pfaffengasse B
Altstadt/Holzhof B

Bf. Rémisches Theater B
Stadtpark B
Zitadellenweg/Bf.R6m.Theater B
Ritterstrale B

Hechtsheimer Stral’e D
BodelschwinghstraRe B
Martin-Luther-StraRe B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg/L6hr Autom. D
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. F
Jagerhaus B

Birkenstrafle B
Carl-Zeiss-StraRe D
Muhldreieck D

Muhldreieck H

Heuerstralle B
Robert-Bosch-StralRe B
Werner's Backstube C
Brezelbackerei Ditsch B
Barcelona-Allee B
Energiepark/Messe B

Messe Ost B
Ebersheim/Abzweigung B
Tongeshof B
Fritz-Erler-StralRe B
Neugasse B

Sommerflor B

Zornheimer Stral’e B
Konrad-Adenauer-Stralle B
Zornheim/Hahnheimer Str. B
Zornheim/Nieder-Olmer Str.
Weinbergstralle
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Rheinhessenblick
Breslauer StralRe
Nieder-Olm/Bahnhof D
Nieder-Olm/Bahnhofstralle
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Schulzentrum 2

3.56
3.57
3.58
4.00

4.01
4.02

4.03
4.05
4.06
4.08
4.09

4.10
413
414

4.39
4.40
4.41

4.42
4.44
4.45
4.47
4.48

4.49
4.52
4.53

5.39
5.40
5.41

5.42
5.45
5.46
5.48
5.49

5.50
5.53
5.55

6.39
6.40
6.41

6.42
6.45
6.46
6.48
6.49

6.50
6.53
6.55

7.39
7.40
7.41

7.42
7.45
7.46
7.48
7.49

7.50
7.53
7.55

8.32
8.33
8.34

8.35
8.38
8.39
8.41
8.42

8.43
8.46
8.48

9.13
9.14
9.15

9.50 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21
9.5110.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22
9.5210.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23

9.16
€19

9.53 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24
9.56 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27
9.20 9.57 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28
9.22 9.5910.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30
9‘.23 10‘.00 1%31 11‘.01 11‘.31 12i01 1131 13‘.01 13i31 14i01 14‘.31 15‘.01 15i31
9.24 10.01 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32
9.27 10.04 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35
9.29 10.06 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37

bB Ab Bismarckplatz A 3:41 Uhr, Gber Hauptbahnhof C - Schillerplatz - Pariser Tor
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[Sonn- und Feiertag|

Altstadt/Briickenpl. > Miihldreieck > Nieder-Olm od. Zornh.

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen/Listmann A
Pfaffengasse B
Altstadt/Holzhof B

Bf. Rdmisches Theater B
Stadtpark B
Zitadellenweg/Bf.ROm.Theater B
Ritterstralle B

Hechtsheimer Strae D
Bodelschwinghstralle B
Martin-Luther-Stralle B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg/Léhr Autom. D
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. F
Jagerhaus B

Birkenstralle B
Carl-Zeiss-StraRe D
Muhldreieck D

Muhldreieck H

HeuerstralRe B
Robert-Bosch-Stralle B
Werner's Backstube C
Brezelbackerei Ditsch B
Barcelona-Allee B
Energiepark/Messe B

Messe Ost B
Ebersheim/Abzweigung B
Toéngeshof B
Fritz-Erler-Strale B
Neugasse B

Sommerflor B

Zornheimer StralRe B
Konrad-Adenauer-Strale B
Zornheim/Hahnheimer Str. B
Zornheim/Nieder-Olmer Str.
Weinbergstralle
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Rheinhessenblick
Breslauer Stralle
Nieder-Olm/Bahnhof D
Nieder-Olm/Bahnhofstralle
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Schulzentrum 2

15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.16 23.47
15.562 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.17 23.48
15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.18 23.49

22.2522.55 23.20 23.51
15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.26 22.56 23.21 23.52
15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.29 22.59 23.24 23.55
15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.30 23.00 23.25 23.56
16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.32 23.02 23.27 23.58
16‘.01 16‘.31 17i01 17‘.31 18‘.01 18X31 19‘.01 19‘.31 20X01 20‘.31 21‘.01 21X31 22i01 22‘.33 23X03 2128 23.59
16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.34 23.04 23.29 0.00
16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.37 23.07 23.32 0.03
16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.39 23.09 23.34 0.05

0.17
0.18
0.19

0.21
0.22

0.26
0.28
0.29

0.30
0.33
0.35

1.20
1.23
1.24
1.26
1.27

1.28
1.31
1.33
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